Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 100980 ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-
polige BV
1 Stück 15,35 15,35
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,80 kg
2 10648 ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links 1 Stück 10,75 10,75
ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 138 x B: 244 x T: 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,59 kg
3 10653 ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts 1 Stück 11,14 11,14
ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 138 x B: 244 x T: 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 0,59 kg
4 20056 FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang 1 Stück 2,45 2,45
FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse
Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand
15/45 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,85 kg
89584 Ehingen (Donau)
Krokusweg 7
Rechnung
Lieferung DI230900873 vom 08.09.2023; Ihre Referenznr.: B175069;
Kundennr.: 54499
8. September 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Frank Burow
+49(0)5409 4034-115
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF230900723
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
2 Stück 2,50 5,00
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg
6 402300 BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm 1 Stück 9,45 9,45
BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit
Flanschmutter, 2 x Sicherungsring
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,56 kg
7 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 2 Stück 10,90 21,80
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,56 kg
8 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück 10,90 10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 86,84
19% MwSt. 16,50
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 103,34
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 1% Skonto binnen 10 Tage
Nettogesamtgewicht in kg: 12,140
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900723
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Kuhn Auto-& Motorradteile
Oliver Kuhn
Krokusweg 7
89584 Ehingen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900723
Seite 3 von 3